
Kompaktní flexibilní
lineární LED svítidlo
poskytující vysoce
kvalitní, rovnoměrné
bílé světlo
Vaya Free Form

Vaya Free Form je kompaktní, skryté flexibilní lineární svítidlo pro osvětlení rovných

i obloukových výklenků a zákoutí. Svítidla Vaya Free Form vyzařují rovnoměrné bílé

světlo v délce až 10 m. Ve vnitřních prostorách lze svítidlo bez pájení a použití

nástrojů snadno zkrátit či propojit do linií neobvyklého tvaru a využívat v obtížně

nasvítitelných prostorech. Při venkovním použití lze svítidlo zkrátit a utěsnit, aby si

udrželo parametry krytí IP66.

Výhody
• Krytí IP40 a IP66 umožňuje svítidla Vaya Free Form používat ve vnitřním i vnějším

prostředí.

• Dodáváme ve standardních teplotách chromatičnosti 3000 K a 4000 K.

K dispozici jsou i zakázkové konfigurace s teplotami 2200 K, 2700 K, 5000 K

a 6000 K.

• Vnitřní i venkovní provedení lze zkrátit na libovolnou délku v intervalech po 62,5

mm.

Product family leaflet, 2021, Srpen 16 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• Odolné pouzdro z protlačovaného silikonu. Krytí IP40 a IP66 umožňuje svítidla

Vaya Free Form používat ve vnitřním i venkovním prostředí.

• Silikonové pouzdro má neprůhledné strany a matnou čočku. Vyzařuje konzistentní

120° proud světla po celé délce pásky LED a svítí pouze tam, kam ho namíříte.

Kompaktní velikost a krátká mísící vzdálenost zajišťují rovnoměrné osvětlení

a minimalizují stíny zástrček.

• Při toleranci 3 SDCM není mezi svítidly Vaya Free Form prakticky žádný barevný

rozdíl. Pokud byste někdy museli poškozené svítidlo vyměnit, rozdílu si ani

nevšimnete.

• Dodáváme ve standardních teplotách chromatičnosti 3000 K a 4000 K. Nabízíme

také zakázkové konfigurace s teplotami chromatičnosti 2200 K, 2700 K, 5000 K

a 6000 K.

• Různé možnosti montáže zajišťují konzistentní a přesné umístění na prakticky

libovolný povrch. Svítidla LED budou bezpečně ukotvena na místech, kde je

chcete mít. Hliníkové lišty zajistí rovné a přesné linie, montážní spony

z polykarbonátu jsou ideální pro doladění oblouků.

Aplikace
• Flexibilní svítidlo pro skrytou montáž do výklenků a zákoutí.

Versions

Detaily o výrobku

Detail Shot Detail Shot

Detail Shot

Vaya Free Form

2Product family leaflet, 2021, Srpen 16 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

Detail Shot Detail Shot

Detail Shot

Top View Detail Shot

Vaya Free Form

© 2021 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2021, Srpen 16 - Změna údajů vyhrazena


